

**Vitus Holding ApS
Gjellerupbakken 32
7400 Herning
CVR-nr. 29410836**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Hans Ole Vitus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vitus Holding ApS
Gjellerupbakken 32
7400 Herning

CVR-nr.: 29410836

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hans Ole Vitus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele og anden holding-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 995 t.kr. og betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(7.150)	(8.180)
Driftsresultat	(7.150)	(8.180)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.016.774	813.200
Andre finansielle omkostninger	(15.021)	(19.879)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	994.603	785.141
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>994.603</u>	<u>785.141</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.016.774	738.200
Overført resultat	(22.171)	46.941
	<u>994.603</u>	<u>785.141</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.457.520	3.440.746
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>4.457.520</u>	<u>3.440.746</u>
Anlægsaktiver		<u>4.457.520</u>	<u>3.440.746</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	444.109
Tilgodehavende selskabsskat		304.568	0
Tilgodehavender		<u>304.568</u>	<u>444.109</u>
Likvide beholdninger		<u>168.593</u>	<u>9.603</u>
Omsætningsaktiver		<u>473.161</u>	<u>453.712</u>
Aktiver		<u>4.930.681</u>	<u>3.894.458</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.957.519	2.940.745
Overført overskud eller underskud		5.067	27.238
Egenkapital		<u>4.462.586</u>	<u>3.467.983</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.921	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.106	38.196
Skyldig selskabsskat		236.568	382.779
Anden gæld		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>468.095</u>	<u>426.475</u>
Gældsforpligtelser		<u>468.095</u>	<u>426.475</u>
Passiver		<u>4.930.681</u>	<u>3.894.458</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.940.745	27.238	3.467.983
Årets resultat	0	1.016.774	(22.171)	994.603
Egenkapital ultimo	500.000	3.957.519	5.067	4.462.586

